
Id: RBCGQ-VSZBT-VYAFZ-QTHBQ-YWOGG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 140/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 12 lipca 2011 r.

w sprawie ustalenia wykazu lokali mieszkalno-socjalnych w budynku przy ul. Zielonej 5 w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 ze 
zmianami) Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje : 

§ 1. Wydziela się z zasobu mieszkaniowego gminy lokale mieszkalne, które przeznaczone są do wynajmu jako 
lokale socjalne, położone w budynku przy ul. Zielonej 5 w Stroniu Śląskim: 

1) lokale od nr 1 do nr 4 (parter), 

2) lokale od nr 18 do nr 26 (I piętro), 

3) lokale od nr 31 do 39 (II piętro), 

4) lokale od nr 44 do 52A (III piętro), 

5) lokale od nr 56-64 (IV pietro). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


